Fridericus Emmerling d. 25 Nov. 1907 ortum habuit in Westfaliae pago Untergrüne. Puer in schola fere semper primum occupabat locum. Primam s. communionem d. 7 Apr. 1918 pie recepit. Sequenti anno scholam medium vicini oppidi Letmathe frequentare coepit. Missio a PP. Redemptoristis in eius paroecia a. 1920 habita effecit, ut hic puer innocens, qui iam serio de sacerdotio cogitabat, exinde ad Congregationem nostram fortiter attraheretur. Etiam benefactor inventus est, quidam ludimagister, qui olim in iuvenatu fuerat et quasi loco sui huius egregii aspirantis patrocinium suscepit. Fridericus noster annis 1922–27 Bonnae, anno 1927–28 Luxemburgi, annis 1928–34 Hennefi (alias Geistingen) vixit, ubique exhibens formam, primum boni iuvenistae, dein novitii, tum clerici studentis.

¹ In ore defuncti posuit hos duos versiculos:

*O denk an mich; ich möchte heimwärts gehn!
Denk auch an dich; ich möcht dich wiedersehn!*

Biennium 1934–36 in domo Heiligenstadt transactum magnam spem, quam Superiores de eo ceperant, confirmavit, sicut etiam bimestre Berlinense. Omni spe terrestri per catastrophēn diei 23 Octobris exstincta, caelestes benedictiones ab hac anima electa sperare minime prohibemur. In ultima illa catechesi, de paradiſo loquens, dixerat parvulis suis: « Si ante vos moriar, videbo e caelo vos et anquiram, sitisne semper boni ». Have, pia anima !